


<div> <div>1/1</div> <div>صفحه:</div> </div> <div> <div>1404/04/03</div> <div>تاریخ گزارش:</div> </div>	<div>گزارش خلاصه مالی کل</div>	<div>  <div>شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان</div> </div>
<div>پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون</div>		

درصد ردیف ها غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			سال	فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه		
0	667,543,350	0	667,543,350	1404	شبکه توزیع آب
0	13,111,646,400	0	13,111,646,400	1404	بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب
0	13,779,189,750	0	13,779,189,750		جمع
	13,779,189,750	0	13,779,189,750		مبلغ برآورد هزینه اجرای کار:



پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون

فهرست بهای پایه: 1404

خلاصه مالی کلی بخش ها

ردیف	بخش	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار
1	نصب و اصلاح انشعابات آب	11,542,752,090
2	لوله گذاری فرعی	667,543,350
3	تعویض کنتور	1,568,894,310
	جمع	13,779,189,750



پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون

فهرست بهای پایه: 1404



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد

صفحه: 1/3

تاریخ گزارش: 1404/04/0

3

پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل چهارم عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)


شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040102	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 63 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	مترطول	1,321,000	250	330,250,000
040103	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 75 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	مترطول	1,354,000	100	135,400,000
جمع فصل:					465,650,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					656,566,500
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل هفتم، نصب انشعابها

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
070101	حمل و نصب کمربند چدنی (بست انشعاب) روی لوله آزیست سیمان، پلی اتیلن و یا فایبرگلاس تحت فشار، به قطرهای 50 تا 110 میلی متر و نصب شیر انشعاب به قطر یک دوم تا یک اینچ.	عدد	1,144,000	1	1,144,000
070102	حمل و نصب کمربند چدنی (بست انشعاب) روی لوله آزیست سیمان، پلی اتیلن و یا فایبرگلاس تحت فشار، به قطرهای 125 تا 200 میلی متر و نصب شیر انشعاب به قطر یک دوم تا دو اینچ.	عدد	1,374,000	1	1,374,000
جمع فصل:					2,518,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					3,550,380
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل هشتم، عملیات خاکی و مرمت نوار حفاری

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
081002	جمع آوری خاک و مواد زاید، بارگیری، حمل تا فاصله 500 متری و باراندازی آن.	مترمکعب	463,500	10	4,635,000
081101	حمل خاک مناسب یا خاک و مواد زاید در هر نوع راه، در صورتی که فاصله حمل بیش از 500 متر (موضوع ردیف های 081001 تا 081003) تا 10 کیلومتر باشد، به ازای هر یک کیلومتر اضافه بر 500 متر. کسر کیلومتر به تناسب محاسبه می شود.	مترمکعب - کیلومتر	63,200	10	632,000
جمع فصل:					5,267,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					7,426,470
بالاسری					1.41


صفحه: 2/3 تاریخ گزارش: 1404/04/03	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون		

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
0201071	هم سطح سازی حوضچه شیرآلات با ابعاد 1*1 متر. (قطع و وصل مشترکین با ضرایب 0/15)	مورد	819,450	60	49,167,000
0201091	پیدا کردن شیرآلات ناپیدا بوسیله حفاری تا ابعاد 1*1 متر. (قطع و وصل مشترکین با ضرایب 0/15)	مورد	2,522,700	60	151,362,000
جمع فصل:					200,529,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					282,745,890
بالاسری					1.41


فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل سوم تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	7,171,000	10	71,710,000
031001	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	7,171,000	1	7,171,000
031003	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	6	38,646,000
031003	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	1	6,441,000
031004	برش آسفالت با کاتر به عمق تا 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	مترطول	75,900	1,500	113,850,000
031005	تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	7,509,000	15	112,635,000
0317011	تعویض کلیه شیرآلات و اتصالات مربوط به محفظه کنتور آب به قطر تا 2 اینچ جهت رفع عیب. (تعویض کنتور مشترکین با ضریب 1/50)	عدد	1,752,000	500	876,000,000
031702	اضافه بها به ردیف 031701 به ازای افزایش هر اینچ تا 8 اینچ مشترکین شهری.	اینچ	225,000	5	1,125,000
جمع فصل:					1,227,578,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					1,730,884,980
بالاسری					1.41

صفحه: 3/3 تاریخ گزارش: 1404/04/03	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون		


فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل چهارم امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040204	ف پلمپ کنتور مشترکین به هر روش.	مشترک	85,700	650	55,705,000
040204	ف پلمپ کنتور مشترکین به هر روش.	مشترک	85,700	250	21,425,000
040301	ف قطع انشعاب مشترکین غیر مجاز (دارای شیر قطع کن).	مشترک	1,460,000	10	14,600,000
040302	ف قطع انشعاب غیر مجاز به همراه جمع آوری آن (فاقد شیر قطع کن).	مشترک	14,135,000	10	141,350,000
040303	ف وصل مجدد انشعاب مشترکین (دارای شیر قطع کن).	مشترک	1,123,000	5	5,615,000
040304	ف شناسایی انشعابات غیر مجاز.	مشترک	8,527,000	10	85,270,000
0403041	ف شناسایی مصارف غیر مجاز بدون برقراری انشعاب غیر مجاز	مشترک	6,821,600	10	68,216,000
040305	ف نصب انشعاب جدید مشترکین.	مشترک	10,364,000	600	6,218,400,000
040601	ف استاندارد سازی انشعابات قدیمی.	مشترک	11,306,000	70	791,420,000
0406011	ف استاندارد سازی انشعابات قدیمی. (از کمر بند تا شیر قطع و وصل)	مشترک	6,783,600	20	135,672,000
0406012	ف استاندارد سازی انشعابات قدیمی. (از شیر قطع و وصل تا محفظه کنتور)	مشترک	4,522,400	50	226,120,000
040602	ف جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,662,000	20	53,240,000
040603	ف جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	5,390,000	10	53,900,000
جمع فصل:					7,870,933,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					11,098,015,530
بالاسری					1.41

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1404/04/03	گزارش خلاصه مالی رشته ها	 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون		

خلاصه بهای رشته: شبکه توزیع آب سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	656,566,500	0	656,566,500	فصل چهارم. عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)
0	3,550,380	0	3,550,380	فصل هفتم. نصب انشعابها
0	7,426,470	0	7,426,470	فصل هشتم. عملیات خاکی و مرمت نوار حفاری
0	667,543,350	0	667,543,350	جمع

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1404/04/03	گزارش خلاصه مالی رشته ها	 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: عملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه تیران و کرون		

خلاصه بهای رشته: بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	282,745,890	0	282,745,890	فصل دوم. نگهداشت (نگهداری برنامه ای)
0	1,730,884,980	0	1,730,884,980	فصل سوم. تعمیرات
0	11,098,015,530	0	11,098,015,530	فصل چهارم. امور مشترکین
0	13,111,646,400	0	13,111,646,400	جمع